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dotyczy przetargu nieograniczonego na:

»Remont drogi wojewodzkiej nr 725 w km 33+850 do km 36+600 na terenie gmin
Btedéw i Belsk Duzy, powiat gréjecki, wojewdédztwo mazowieckie” - nr postepowania
115/20

Ogloszenie o wszczeciu postepowania w sprawie ww. zamdwienia publicznego
ukazato sie w BZP pod Nr 573630-N-2020 z dnia 2020-08-12r.

W postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow.

W postepowaniu nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupow.

A) ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Wybrany Wykonawca:

Przedsiebiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych Sp. z o.0.

ul. Potudniowa 17/19,

97-300 Piotrkéw Trybunalski

2. Uzasadnienie wyboru: Oferta z najwyzszg liczbg punktéow w kryterium okreslonym
w Ogtoszeniu o zamowieniu i Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

B) INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTORZY Z£OZYLI OFERTY W POSTEPOWANIU

ORAZ O PRZYZNANYCH PUNKTACH W KRYTERIACH OKRESLONYCH

W OGLOSZENIU O ZAMOWIENIU ORAZ SIWZ
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,BUDROMOST -
STARACHOWICE"
Spétka z o.0.

ul. Sw. Rocha 31,
27-215 Wachock

1972613,98 zt

58,47

36 m-cy

40,00

98,47

ALBLU Sp. z 0.0.

ul. Stanistawa
Witkiewicza 14 lok. 103,
03-305 Warszawa

2245832,40 zt

51,356

36 m-cy

40,00

91,35

STRABAG Sp. z o.0.
ul. Parzniewska 10,
05-800 Pruszkow

1929 513,82 zt

59,77

36 m-cy

40,00

99,77

Konsorcjum firm:
Przedsiebiorstwo
Budowy Drog i Mostow
Sp. zo.0.

ul. Kolejowa 28,
05-300 Minsk
Mazowiecki — Lider
konsorcjum

JALTOR” Sp. z 0.0.
ul. Kolejowa 28,
05-300 Minsk
Mazowiecki — Partner
konsorcjum

2189 955,96 zt

52,66

36 m-cy

40,00

92,66

Mazowsze,

serce Polsk]
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Przedsigbiorstwo Robét

Drogowo-Mostowych
Sp. zo.0.

5 | ul. Potudniowa 17/19, 1922 170,56 60,00 36 m-cy 40,00 100,00

97-300 Piotrkow

Trybunalski

Przedsigbiorstwo Robot
Inzynieryjno-Drogowych
6 w Gréjcu Sp. z 0.0. 2 040 000,01 zt 56,53 36 m-cy 40,00 96,53
ul. Asfaltowa 2,

05-604 Jasieniec

Konsorcjum firm:

F.H.U. ,.BRUK-BUD"
Piotr Skoczek - Lider
Konsorcjum

Pogorzel, ul. Swierkowa
31, 05-430 Celestyndéw
Przedsigbiorstwo Robot
Drogowych

w Otwocku Sp. z 0.0. -
Partner Konsorcjum
Pogorzel, ul. Swierkowa
31, 05-430 Celestynéw

2707 609,82 zt 42,60 36 m-cy 40,00 82,60

STAR BUDOWA
Karol Ciesla
Chybice 77,
27-225 Pawtdéw

1928 428,19 zt 59,81 36 m-cy 40,00 99,81

Umowa z wybranym wykonawcg moze by¢ zawarta po 5 dniach liczgc od dnia, w ktérym
przestano zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Mazowsze.

serce Polski




